íliUl "â̂/in/z/rcv Q/^íwrUcí^ta/ 0átâmcvw ̂ ^aUisá/yia^ de 07^cUay
%átado de Soa W^^ido-

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

ENCAM![\'!-i'\p Aí")
EXECUTIVr

_ÍP
DATA Ç

INDICAÇÃO N.°

:.IDENTE

303

Atendendo a reivindicação de munícipes do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto a desobstrução e o desentupimento do bueiro e reparo

dos buracos, localizado na Praça vereador vital Muniz esquina com a Av.

São Paulo, no bairro Boqueirão, que seja feito o serviço que julgue

necessário para solucionar o problema.

Segue foto para elucidar melhor o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 10 de dezembro de 2019.

ROM RASj^ REBOUÇAS
VEREÃDOR

V  praça vereador vital muniz, 01 - CER 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.90v.br

1^*

O/Mu/rdc^ia/cái ̂ á-^o/ncia V^a//n€<iria <^ ^yamde
^átudo de (^ha ̂^audo-

;• ' Vr:^vr'"-' ---- ';>'

IJjg};,:,

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CER 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br